

Blätterteig-Gebäck "Schweinsöhrchen"

Blätterteig-Gebäck.
25 g pro Portion
(2 Stück pro Portion)

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	2328 kj
Brennwert kcal	558 kcal
Fett	34.10 g
davon gesättigte Fettsäuren	15.80 g
Kohlenhydrate	57.60 g
davon Zucker	20.40 g
Eiweiß	5.10 g
Salz	0.80 g

Allergene

glutenhaltiges Getreide	Ja
-------------------------	----

Zutaten

WEIZENmehl, pflanzliche Margarine (pflanzliche Fette: Palm und Kokos, Sonnenblumenöl, Wasser, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine), Salz, Säureregulator: Citronensäure, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Butteraroma, Antioxydationsmittel (stark tocopherolhaltige Extrakte, Fettsäureester der Ascorbinsäure, Farbstoff: Carotin), Zucker, Wasser, Salz, Honig. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Sesam, Soja und Milch enthalten.